
Uchwała nr 35/2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia  9 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły 

 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 5 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd 

Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Powierza się wicedyrektor Joannie Springer, pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu 

Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie, na okres od 1 września 2024 roku               

do 30 czerwca 2025 roku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  

1. Jacek Kozłowski  

2. Tomasz Budzyński 

3. Zbigniew Dudor 

4. Piotr Płażalski 

5. Jan Szewczyk 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z rezygnacją Pana Krystiana Ignacaka ze stanowiska dyrektora Zespołu 

Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie, konieczne jest zapewnienie ciągłości 

zarządzania szkołą. W takich sytuacjach przepisy prawa oświatowego przewidują możliwość 

powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi, a w przypadku, gdy                      

w szkole nie ma wicedyrektora – nauczycielowi tej szkoły, jednak nie dłużej niż na okres 

dziesięciu 10 miesięcy. 

 

Sporządził: 

Aneta Kuszmar 

Zatwierdził: 

Izabela Krężołek 

 

 


